
 

Gmina Secemin 

 ul. Struga 2, 

29-145 Secemin 

 

Tel. 34/3556017, fax: (34) 390 68 60, e-mail: gmina@secemin.pl, BIP: www.secemin.eobip.pl,  
NIP: 656-19-19-620, REGON: 151398994 

 

 RG.271.15.2023.EW                 Secemin, dn. 05.10.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 05.10.2023 r. o godz. 12:30 Zamawiający, tj. Gmina Secemin dokonała otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Secemin w okresie  od 1 stycznia 2024 

do 31 grudnia 2024 r. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 897 275,17 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. we Włoszczowie 

(Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. we 

Włoszczowie), Sienkiewicza 31, 29-100 Włoszczowa,   

 cena 918 000,00 PLN, 

 bezpłatny odbiór odpadów po imprezie okolicznościowej organizowanej przez 

Gminę Secemin, jej jednostkę organizacyjną, pomocniczą lub podmiot przez nią 

wskazany – 3 razy, 

 bezpłatne usunięcie odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich 

składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach – 3 razy, 

b.  MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z 

O.O., BARSKA 12, 30-307 Kraków,   

 cena 854 096,40 PLN, 

 bezpłatny odbiór odpadów po imprezie okolicznościowej organizowanej przez 

Gminę Secemin, jej jednostkę organizacyjną, pomocniczą lub podmiot przez nią 

wskazany – 3 razy, 

 bezpłatne usunięcie odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich 

składowania i magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 

odpadach – 3 razy. 

 

mailto:gmina@secemin.pl
http://www.secemin.eobip.pl/

		2023-10-05T14:42:00+0200




